民初 1号】。具体内容详见 2026年 1月 20日公司披露于巨潮资讯网的《关于公

司涉及重大诉讼的公告》（公告编号：2026-004）。

二、本次重大诉讼案件的进展情况

2026年 2月 10日公司收到陕西省渭南市中级人民法院下发的《民事裁定书》

【（2026）陕 05民初 1号】。

经友好协商，公司（甲方）与渭南市临渭区创新创业基地投资开发有限责任

公司（乙方）就案件达成庭外和解，并签署《和解协议》。协议主要内容如下：

1.债务确认：截止 2026年 2月 3日，乙方确认欠付甲方工程款 100,050,854.46

元（大写：壹亿零伍万零捌佰伍拾肆元肆角陆分）。乙方同意以现金及资产相结

合的方式清偿。

2.甲方与乙方签订本协议后三日内，向渭南市中级人民法院提交撤回（2026

陕 05民初 1号）案件的申请。

3.上述条款如有任何一期乙方未能按期足额履行，甲方有权解除本协议，甲

乙双方权利义务回到原点，并重新向人民法院起诉。

三、本次和解事项对公司的影响

本次签署《和解协议》是公司从保障公司利益角度、综合判断做出的决策，

不存在损害股东，特别是中小股东利益的情况。公司将持续关注《和解协议》的

执行进展情况并按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，